
Championnat de France des clubs

 slalom 2022

Epinal 1 et 2 octobre

Club

Point 

indiv

Point 

équipe Total 

Classe

ment

GOLBEY EPINAL ST NABORD 2058 2250 4308 1

TORCY CK 1798 1620 3418 2

CADPA HUNINGUE 1771 1485 3256 3

RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1603 1620 3223 4

VAL DE L'INDRE CK 1643 1380 3023 5

C.K.C. NANCY TOMBLAINE 1612 1380 2992 6

KAYAK CLUB DE METZ 1524 1410 2934 7

CK DE QUIMPERLE 1503 1215 2718 8

ANGOULEME CK 1406 1125 2531 9

C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 656 690 1346 10

Pau Canoe‐kayak Club Universitaire 0 0 0 11

Ancerville‐bar Le Duc 0 0 0 12

C.k.c. Beaurainvillois 0 0 0 13

Cesson Sevigne Canoe Kayak Les Poissons Volants 0 0 0 14

Canoe Kayak Montreuil 0 0 0 15

Canoe Kayak Uzerche 0 0 0 16

Lannion Canoe Kayak 0 0 0 17

Chambery Le Bourget Canoe Kayak 0 0 0 18

Eaux Vives Oyonnax C.k. 0 0 0 19

Canoe Kayak Toulousain 0 0 0 20

Details des classements

Points course indiv

Club K1H K1D C1H C1D C2H C2D/M Total

GOLBEY EPINAL ST NABORD 342 342 342 332 335 365 2058

Pau Canoe‐kayak Club Universitaire 0 0 0 0 0 0 0

Ancerville‐bar Le Duc 0 0 0 0 0 0 0

RED STAR CLUB CHAMPIGNY 248 262 268 293 272 260 1603

TORCY CK 330 334 262 282 290 300 1798

KAYAK CLUB DE METZ 244 296 230 260 212 282 1524

C.k.c. Beaurainvillois 0 0 0 0 0 0 0

Cesson Sevigne Canoe Kayak Les Poissons Volants 0 0 0 0 0 0 0

C.K.C. NANCY TOMBLAINE 260 252 295 311 228 266 1612

VAL DE L'INDRE CK 296 264 290 174 332 287 1643

ANGOULEME CK 288 258 250 106 254 250 1406

Canoe Kayak Montreuil 0 0 0 0 0 0 0

Canoe Kayak Uzerche 0 0 0 0 0 0 0

Lannion Canoe Kayak 0 0 0 0 0 0 0

Chambery Le Bourget Canoe Kayak 0 0 0 0 0 0 0

C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 228 0 204 0 224 0 656

CADPA HUNINGUE 284 304 347 322 300 214 1771

Eaux Vives Oyonnax C.k. 0 0 0 0 0 0 0

Canoe Kayak Toulousain 0 0 0 0 0 0 0

CK DE QUIMPERLE 232 248 264 196 305 258 1503

Points courses par Equipe

place  points place  points place  points place  points place  points place  points

GOLBEY EPINAL ST NABORD 1 390 1 390 1 390 2 345 1 390 2 345 2250

Pau Canoe‐kayak Club Universitaire 0 0 0 0 0 0 0

Ancerville‐bar Le Duc 0 0 0 0 0 0 0

RED STAR CLUB CHAMPIGNY 6 225 6 225 5 240 3 300 5 240 1 390 1620

TORCY CK 2 345 2 345 7 210 6 225 3 300 8 195 1620

KAYAK CLUB DE METZ 7 210 3 300 10 165 5 240 8 195 3 300 1410

C.k.c. Beaurainvillois 0 0 0 0 0 0 0

Cesson Sevigne Canoe Kayak Les Poissons Volants 0 0 0 0 0 0 0

C.K.C. NANCY TOMBLAINE 8 195 7 210 3 300 4 255 10 165 4 255 1380

VAL DE L'INDRE CK 3 300 8 195 4 255 8 195 6 225 7 210 1380

ANGOULEME CK 5 240 4 255 6 225 0 9 180 6 225 1125

Canoe Kayak Montreuil 0 0 0 0 0 0 0

Canoe Kayak Uzerche 0 0 0 0 0 0 0

Lannion Canoe Kayak 0 0 0 0 0 0 0

Chambery Le Bourget Canoe Kayak 0 0 0 0 0 0 0

C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 10 165 0 9 180 0 2 345 0 690

CADPA HUNINGUE 4 255 5 240 2 345 1 390 4 255 0 1485

Eaux Vives Oyonnax C.k. 0 0 0 0 0 0 0

Canoe Kayak Toulousain 0 0 0 0 0 0 0

CK DE QUIMPERLE 9 180 9 180 8 195 7 210 7 210 5 240 1215
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